
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.   z 2023r. 
poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 44.777.307,78 zł z tego: 

a) dochody bieżące     21.675.695,39 zł 

b) dochody majątkowe     23.101.612,39 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 47.739.673,78 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     21.611.736,98 zł 

b) wydatki majątkowe     26.127.936,80 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3CCC903-9DC5-4D4C-8EAD-09BF4743ACE1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 225 679,99 227 839,52

Urzędy wojewódzkie 63 679,99 65 839,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

63 679,99 65 839,52

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 663,00 40 663,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

28 013,00 40 013,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

28 013,00 40 013,00

801 Oświata i wychowanie 10 362 600,39 10 627 731,39

Przedszkola 362 000,00 627 131,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

100 000,00 365 131,00

44 498 017,25 44 777 307,78

75109

80104

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

2 159,53

75011 2 159,53

2 159,53

12 000,00

12 000,00

12 000,00

265 131,00

265 131,00

265 131,00

Razem: 279 290,53

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.11.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 29 marca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3CCC903-9DC5-4D4C-8EAD-09BF4743ACE1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 854 462,70 3 856 622,23

Urzędy wojewódzkie 63 679,99 65 839,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 851,57 51 651,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 684,00 6 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 566,42 3 625,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 663,00 40 663,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

28 013,00 40 013,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 704 771,36 18 969 902,36

Przedszkola 1 700 364,78 1 965 495,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00 27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 294 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00 185 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 23 620,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 964,78 41 811,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 375 000,00 535 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00 23 664,00

855 Rodzina 3 659 377,04 3 659 377,04

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 510 486,04 510 486,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 17 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 900,00

47 460 383,25 47 739 673,78

85516

Razem:

4 000,00

12 000,00

265 131,00

265 131,00

5 000,00

80 000,00

3 620,14

8 846,86

160 000,00

3 664,00

0,00

0,00

-2 900,00

2 900,00

279 290,53

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

2 159,53

75011 2 159,53

1 800,00

300,00

59,53

12 000,00

12 000,0075109

80104

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.11.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 29 marca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3CCC903-9DC5-4D4C-8EAD-09BF4743ACE1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 679,99 65 839,52

Urzędy wojewódzkie 63 679,99 65 839,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

63 679,99 65 839,52

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 663,00 40 663,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

28 013,00 40 013,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

28 013,00 40 013,00

3 196 617,86 3 210 777,39Razem: 14 159,53

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

2 159,53

75011 2 159,53

2 159,53

12 000,00

75109 12 000,00

12 000,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.11.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 29 marca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3CCC903-9DC5-4D4C-8EAD-09BF4743ACE1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 679,99 65 839,52

Urzędy wojewódzkie 63 679,99 65 839,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 851,57 51 651,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 684,00 6 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 566,42 3 625,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 663,00 40 663,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

28 013,00 40 013,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00

3 196 617,86 3 210 777,39Razem:

12 000,00

14 159,53

75109 12 000,00

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

2 159,53

75011 2 159,53

1 800,00

300,00

59,53

12 000,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.11.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 29 marca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3CCC903-9DC5-4D4C-8EAD-09BF4743ACE1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE




